PERFORATEUR BURINEUR SDS-PLUS 18V 2,53 M18 ONEFHX-0X

Caractéristiques
capacité batterie (ah)

force de frappe (j)

fréquence de frappe (cps/min)
modéle

@ de pergage maximal acier (mm)
@ de percage maximal béton (mm)
@ de pergage maximal bois (mm)
poids (kg)

taux de vibration burinage (m/s?)
taux de vibration percage (m/s?)
tension batterie (v)

type de batterie

Référence

MILWAUKEE

Moteur Brushless sans charbon

boite de vitesse métallique pour une optimisation des performances et une durée de vie
accrue

4 modes pour plus de polyvalences : percage-burinage, burinage, pergage, Variolock pour
facilement orienter le burin

ONE-KEY dispose également d'une fonctionnalité de verrouillage a distance

AUTOSTOP : mécanisme de sécurité breveté permettant un arrét immédiat et automatique
de I'outil en cas de blocage lors de I'opération afin de protéger I'utilisateur

systeme AVS anti-vibration : vibrations réduites pour un maximum de confort

systéeme FIXTEC permettant d'intervertir entre 'emmanchement SDS-PLUS et le mandrin
auto-serrant 13mm

livré en coffret HD Box avec poignée latérale, butée de profondeur, graisse, mandrin
FIXTEC 13 mm

sans batterie, ni chargeur.

2,5

4800

m18 onefhx-0x
13

26

28

3,40

14,2

12,9

18

li-ion

Prix HT

10536959 PERFORATEUR BURINEUR SDS-PLUS 18V 2,5J M18 ONEFHX-0X -

Consulter la fiche produit

26/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/perforateur-burineur-sds-plus-18v-2-5j-m18-onefhx-0x-p138067
http://www.tcpdf.org

