

PERFORATEUR BURINEUR SDS-PLUS 18V 2,5J M18 ONEFHX-0X

MILWAUKEE

Moteur Brushless sans charbon
boite de vitesse métallique pour une optimisation des performances et une durée de vie accrue
4 modes pour plus de polyvalences : perçage-burinage, burinage, perçage, Variolock pour facilement orienter le burin
ONE-KEY dispose également d'une fonctionnalité de verrouillage à distance
AUTOSTOP : mécanisme de sécurité breveté permettant un arrêt immédiat et automatique de l'outil en cas de blocage lors de l'opération afin de protéger l'utilisateur
système AVS anti-vibration : vibrations réduites pour un maximum de confort
système FIXTEC permettant d'intervertir entre l'emmarchement SDS-PLUS et le mandrin auto-serrant 13mm
livré en coffret HD Box avec poignée latérale, butée de profondeur, graisse, mandrin FIXTEC 13 mm
sans batterie, ni chargeur.

Caractéristiques

capacité batterie (ah)	-
force de frappe (j)	2,5
fréquence de frappe (cps/min)	4800
modèle	m18 onefhx-0x
Ø de perçage maximal acier (mm)	13
Ø de perçage maximal béton (mm)	26
Ø de perçage maximal bois (mm)	28
poids (kg)	3,40
taux de vibration burinage (m/s ²)	14,2
taux de vibration perçage (m/s ²)	12,9
tension batterie (v)	18
type de batterie	li-ion

Référence	Prix HT
10536959 PERFORATEUR BURINEUR SDS-PLUS 18V 2,5J M18 ONEFHX-0X	-